



# Rapport for miljøtilsyn hos Tiendemarken 17, 9280 Storvorde

## Overordnede oplysninger

<b>Tilsynsdato</b>	10-11-2016		
<b>Ejer Adresse</b>	Izza Louise de Leon Hoppe Tiendemarken 17, 9280 Storvorde		
<b>Baggrund for tilsyn</b>	Basistilsyn - varslet		
<b>Telefon</b>		<b>CHR nr.</b>	123245
<b>Mobiltelefon</b>	53805787	<b>CVR nr.</b>	
<b>E-mail</b>		<b>P. nr.</b>	
<b>Samkøring</b>			

<b>Godkendelsestype</b>	
<b>Godkendelsesdato</b>	
<b>Tilladte dyreenheder</b>	1,56 DE på baggrund af norm på tilladelsestidspunktet
<b>Registrerede dyreenheder</b>	0,01

## Aftaler og håndhævelser indenfor tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Kommentar

## Gældende tilladelser (dyrehold)

Dyreart	Staldtype	Antal dyr	Antal DE	Tilladelsesdato	Udløbsdato
Ræve og finn. årstæve m. hvalp Hunde	Grusbund	28	1,56	10-09-2009	

## Aktuel husdyrproduktion

Dyreart	Staldtype	Antal dyr	Antal DE	Gødningsproduktion (m <sup>3</sup> pr. år)	
				Flydende	Fast
Ænder, 52 dg.	Udegående	8	0,01	0,00	0,14

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Dyreholdets sammensætning og størrelse	Pt. er der 8 moskusænder, 3 kaniner og 2 hunde. Indenfor de næste 2 år forventes at starte op med hundepension. Der er tilladelse til hundepension for 28 hunde (denne dyretype findes ikke i kommunens registreringssystem, derfor anvendes dyrearten Ræve og ... i Gældende tilladelser (dyrehold))
Anvendelse af bygninger og stalde	De gamle staldbygninger er indrettet med i alt 14 bokse til hundepension, og i den private del (haven) er der et hønsehús.

## Opbevaringsanlæg

### Pladser

Type	Byggedato	Areal (m <sup>2</sup> )	Vol. (m <sup>3</sup> )	Overdækn. (m <sup>2</sup> )	Bemærkning

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Møddingsplads, øvrige	Der er ingen møddingsplads. Når hundepensionen tages i brug, må møget samles i sække og bortskaffes til enten forbrænding eller udbringning på landbrugsareal.
Antal kompoststakke ved tilsyn (tal)	0

## Oplag af affald og sprøjtemidler

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Håndtering af farligt affald	Intet farligt affald
Affald	Dagrenovation. Pjece vedr. affaldssortering blev udleveret.

## Bæredygtighed

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Energiforbrug/besparelser	Ikke døftet, da der er tale om et ikke-ehvervmæssigt dyrehold.
Vandforbrug	Ikke døftet, da der er tale om et ikke-ehvervmæssigt dyrehold.
Natur	Ikke døftet, da der er tale om et ikke-ehvervmæssigt dyrehold.
Øvrige bemærkninger	Ikke døftet, da der er tale om et ikke-ehvervmæssigt dyrehold.

## Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Flue- og skadedyrsbekæmpelse	Der har været rotter, og der blev straks tilkaldt rottefænger. Nu er der ikke længere rotter. Fluer opleves ikke som et problem.
Olietanke	Ingen olietanke, opvarmning sker med pillefyr. Ejer tror, at der måske ligger en nedgravet, sløjftet olietank på grunden, og hvis den findes og graves op, skal I være obs på, om der er noget jordforurening, som skal fjernes.
Konstateret jordforurening ved tilsyn	Nej
Øvrige bemærkninger	På ejendommen er en gammel ensilagesilo, hvor der lå noget træ mv., som var afbrændt. Ejer oplyste, at det også lå der, da de overtog ejendommen i maj måned. Jeg oplyste ham, at det ikke er tilladt at afbrænde affald, og at kommunen har en pjece om reglerne for afbrænding. Den pjece vil han gerne have tilsendt.